2. Integer veniret si vobis esset cum senatu concordia.] Scribe & distingue totum hunc locum: canon Ægypti, qui suspensus per latronem improbum fuerat, integer veniet. Sit vobis cum senatu concordia, cum equestri ordine amicitia, cum pratorianis affectio.] Salmas.

3. Aurelianus Festivus.] Palat. Aurelius. Grut.

4. Firmum eundem inter crocodilos unctum, &c.] Lege: eundem inter crocodilos, unctum crocodilorum adipibus, natasse. Salmas.

5. Et hippopotamos edisse.] Perplacet quod olim Turnebo visum, scribendum esse, hippopotamo sedisse. & præcedentia & sequentia firmant satis hanc acutissimi viri emendationem. Casaub.

Et hippopotamos edisse.] Omnino legendum: hippopotamo sedisse. contra pausa sedere supra legebatur pro pausas edere. Salmas.

Et hippopotamos edisse.] Malim etiam, hippopotamo sedisse. Grut.

6. Cum & Livius & Sallustius.] Livius & Sallustius vitas illustrium virorum numquam susceperunt scribendas, verum populi Romani historiam, & Annales. Casaub.

7. Quorum vitas scribendas arripuerint.] Pal. quorum vita arripuerunt. Grut.

8. Quali chlamyde Pompejus usus fuerit, an purpura.] Forte, quali chlamyde usus fuerit, & purpura. vel, aut purpura, cum Casaubono. sed quare distinguit heic chlamydem à purpura? an non & purpureæ chlamydes? Chlamydes, sive paludamenta ex cocco. at togæ nullæ coccineæ, sed purpureæ. ut toga triumphalis, & consularis. Trabes quoque, quæ togæ erant, purpureæ totæ, cocco prætextæ. chlamydem igitur à purpura heic

<sup>1</sup> fuerit, <sup>2</sup> an purpura. Quare finem de Firmo faciemus, venientes ad Saturninum, qui contra Probum imperium sibimet in Orientis partibus vindicavit.

## SATURNINUS.

7<sup>3</sup> SATURNINUS oriundus fuit Gallis ex gente hominum inquietissima, <sup>4</sup> & avida semper vel faciendi principis vel imperii. Huic <sup>5</sup> inter cæteros duces, qui verè summus videretur, Aurelianus limitis Orientalis ducatum dedit, sapienter præcipiens ne unquam Ægyptum videret. Cogitabat enim, quantum videmus, vir prudentissimus, Gallorum naturam, & verebatur ne si perturbatam civitatem vidisset, <sup>6</sup> quò eum natura ducebat, societate quoque hominum duceretur. <sup>7</sup> Sunt enim Ægyptiï (ut satis nosti) viri ventosi, furibundi, jactantes, <sup>8</sup> injuriosi, <sup>1</sup> atque

heic separat Vopiscus, quod chlamydes coccineæ. purpuram autem heic usurpat pro purpurea veste. *Salmas.*

1. *Fuerat an purpura.*] Palatino abest particula *an*. Grut.

2. *An purpura.*] Melius, *aut purpura*. Casaub.

3. *Saturninus oriundus fuit Gallis.*] Pal. *oriundo fuit Gallus*. Grut.